ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АБЗЕЛИЛОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ

БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӘБЙӘЛИЛ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

  РЕШЕНИЕ

№ 71.1 с.Аскарово 8 июля 2019 года

Об отмене выдвижения кандидата по одномандатному избирательному

округу  № 5, выдвинутого путем самовыдвижения при проведении

выборов депутатов Совета сельского поселения Халиловский сельсовет

Рассмотрев представленное заявление Фаттахова Мустафы

Маратовича, об отказе от выдвижения кандидатом в депутаты Совета

сельского поселения Халиловский сельсовет по одномандатному

избирательному округу №5, территориальная избирательная комиссия

муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан, на

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан №130/200–5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия

избирательных комиссий сельских поселений муниципального района

Абзелиловский район Республики Башкортостан решила:

1. Отменить выдвижение Фаттахова Мустафы Маратовича по

одномандатному избирательному округу №5, выдвинутого путем

самовыдвижения при проведении выборов депутатов Совета сельского

поселения Халиловский сельсовет.

2. Выдать копию решения Фаттахову Мустафе Маратовичу.

Председатель комиссии            Г.З. Гиляжев

Секретарь комиссии                                   В.Г. Баталов